
UCHWAŁA NR XII.147.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 8 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVI.598.2022 Rady Gminy Ustka z dnia 30 listopada 
2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "aktualizacji Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ustka" 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXVIII.338.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 24 maja 2013 r., 
dla części terenu położonego w obrębie geodezyjnym Objazda, gmina Ustka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz 
art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940), na wniosek Wójta Gminy Ustka 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVI.598.2022 Rady Gminy Ustka z dnia 30 listopada 
2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "aktualizacji Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ustka 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXVIII.338.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 24 maja 
2013 roku", dla części terenu położonego w obrębie geodezyjnym Objazda, gmina 
Ustka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B13ACC-9B31-471C-894C-F0D3586BEACF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny w dziedzinie, która ma być normowana oraz 
wyjaśnienie potrzeby i celu wydania aktu prawnego: 

W dniu 30 listopada 2022 r. podjęta została uchwała Nr XLVI.598.2022 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany "aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Ustka zatwierdzonego uchwałą Nr 
XXVIII.338.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 24 maja 2013 r.", dla części terenu położonego 
w obrębie geodezyjnym Objazda, gmina Ustka. Zmiana dotyczyć miała ustaleń dla dz. nr 
3, położonej w obrębie geodezyjnym Objazda, Gmina Ustka, w związku z zamiarem 
uzyskania koncesji na wydobycie torfu leczniczego (borowiny). 

W toku prowadzonych prac planistycznych projekt zmiany studium nie uzyskał 
uzgodnienia Słowińskiego Parku Narodowego, pomimo złożenia zażalenia do Ministra 
Klimatu i Środowiska. Minister postanowieniem z dnia 11 lipca 2024 r. utrzymał w mocy 
postanowienie Dyrektora Słowińskiego Parku Narodowego, jednocześnie uchylając je 
w części wskazanych przez SPN warunków niezbędnych do ewentualnego uzgodnienia. 
Dodatkowo, w treści uzasadnienia wskazano na zasadność uregulowania oczekiwanych 
ustaleń w planie ogólnym gminy. 

2. Wykazanie różnic pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym: 

Nie dotyczy 

3. Charakterystyka przewidzianych skutków społecznych i gospodarczych, a także 
finansowych związanych z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego: 

Nie dotyczy. 

4. Informacje o źródłach finansowania: 

Nie dotyczy 

5. Wskazanie osoby sporządzającej uzasadnienie: 

Marta Bursztynowicz 

6. Inne informacje przewidziane przepisami prawa: 

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B13ACC-9B31-471C-894C-F0D3586BEACF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.147.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 8 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


